別紙様式①

　　年　　月　　日

2018年度公募助成事業計画変更承認申請書

公益財団法人粟井英朗環境財団
　　　　　　　代表理事　粟井晶子　様

              住　　所
              団 体 名
　　　　　　　代表者名　　　　　   　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　2018年8月30日付けで助成の決定通知書を受けました2018年度公益財団法人粟井英朗環境財団公募助成事業について、下記のとおり助成活動の内容及び経費の変更をしたいので申請します。

記

　１．助成事業名

　２．助成活動の変更の理由及び内容

　３．変更承認申請による助成金の変更額

	助成申請額（Ａ）

	変更承認申請額（Ｂ）
	変更する額（Ａ－Ｂ）

	助成金額
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円

　４．その他

注１．別紙様式１－②事業収支予算書を作成し、添付すること。
２．変更承認申請額（B）は、助成金決定額。
別紙様式①－２
　　　　　　　　　　　　　　事業収支予算書（変更承認申請用）

	収入
	区　分
	金　額（円）
	内訳・算出根拠

	１．助成申請金額

	２．自己資金

	３．会　費

	４．参加費

	５．その他

	合　計

	（区分１～区分５）

	支出
	区　分
	金　額（円）
	内訳・算出根拠

	１．謝　金

	２．旅費交通費・
　　宿泊費

	３．役務費

	４．通信運搬費

	５．借料・損料

	６．消耗品費・備品費・
　　材料費

	７．事務管理費

	助成金経費合計（A）

	※収入の区分１の対象経費の合計額を記入

	自己資金等充当経費（B）
（助成経費対象外経費）

	※収入の区分２～５の対象経費の合計額を記入

	合　計

	　（A）+（B）